
і
УКРАЇНА 

Н ІЖ ИН СЬКА РАЙОННА РАДА  
( ______________ сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

___________________ 2021 року

Про програму «Про оплату праці найманих 
працівників та вирішення фінансово- 
господарських, правових питань, врегулювання 
трудових відносин для забезпечення роботи 
відділу культури, сім’ї, молоді та спорту 
Ніжинської районної державної адміністрації»

З метою здійснення відповідно до вимог чинного законодавства заходів із 
передачі у комунальну власність селищної, сільських рад закладів культури та їх 
майна із спільної власності територіальних громад сіл, селища Ніжинського 
району; здачі відділом культури, сім’ї, молоді та спорту Ніжинської районної 
державної адміністрації бухгалтерської та статистичної звітності за 2020 рік; 
вирішення інших фінансово-господарських, правових питань пов’язаних з роботою 
відділу культури, сім’ї, молоді та спорту Ніжинської районної державної 
адміністрації; керуючись Законом України «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 
місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», відповідно до 
Господарського кодексу України та Бюджетного кодексу України, районна рада 
вирішила:

1. Затвердити програму «Про оплату праці найманих працівників та вирішення 
фінансово-господарських, правових питань, врегулювання трудових відносин для 
забезпечення роботи відділу культури, сім’ї, молоді та спорту Ніжинської районної 
державної адміністрації» (додається).

2. Відповідальним виконавцям забезпечити організацію виконання Програми у 
визначені терміни та при формуванні районного бюджету передбачати кошти на 
реалізацію заходів Програми, виходячи із реальних можливостей бюджету.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та комунальної власності 
та постійну комісію з гуманітарних питань, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення.

ПРОЕКТ

Голова Анатолій КРАСНОСІЛЬСЬКИЙ



П Р О Е К Т

ЗАТВЕРДЖЕНО:
рішенням_____ сесії
районної ради VIII скликання 
в ід ________________ 2021 року

ПРОГРАМА

Про оплату праці найманих працівників та вирішення фінансово- 
господарських, правових питань, врегулювання трудових відносин для 

забезпечення роботи відділу культури, сім’ї, молоді та спорту 
Ніжинської районної державної адміністрації

Ніжин
2021



І. Паспорт Програми

1. Ініціатор розроблення Програми Ніжинська районна 
державна адміністрація

2. Розробник Програми Ніжинська районна 
державна адміністрація

3. Відповідальний виконавець Програми Ніжинська районна 
державна адміністрація 
Ніжинська районна рада

4. Учасники Програми Відділ культури, сім’ї, 
молоді та спорту 
Ніжинської районної 
державної адміністрації

5. Термін реалізації Програми Січень-лютий 2021 року
6. Перелік джерел фінансування Програми Районний бюджет та інші 

джерела незаборонені 
чинним законодавством

7. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації Програми, всього

118 670, 69 грн

у тому числі коштів районного бюджету 118 670, 69 грн



ЗМІСТ

1. Паспорт Програми

2. Визначення проблеми, на розв'язання якої спрямована Програма

3. Мета та основні завдання Програми

4. Основні заходи щодо реалізації Програми

5. Фінансове забезпечення Програми

6. Очікувані результати від реалізації Програми

7. Контроль за виконанням Програми.

8. Додаток до Програми



Програма «Про оплату праці найманих працівників та вирішення 
фінансово-господарських, правових питань, врегулювання трудових відносин для 
забезпечення роботи відділу культури, сім’ї, молоді та спорту Ніжинської 
районної державної адміністрації» розроблена для:

врегулювання господарських, майнових та трудових відносин, що 
виникають в процесі передачі у комунальну власність селищної, сільських рад 
закладів культури та їх майна із спільної власності територіальних громад сіл, 
селища Ніжинського району;

здачу відділом культури, сім’ї, молоді та спорту Ніжинської районної 
державної адміністрації бухгалтерської та статистичної звітності за 2020 рік;

вирішення інших фінансово-господарських, правових питань повязаних з 
роботою відділу культури, сім’ї, молоді та спорту Ніжинської районної державної 
адміністрації.

III. Мета та основні завдання Програми

Метою Програми є здійснення відповідно до вимог чинного законодавства 
заходів із:

передачі у комунальну власність селищної, сільських рад закладів культури 
та їх майна із спільної власності територіальних громад сіл, селища Ніжинського 
району;

здачі відділом культури, сім’ї, молоді та спорту Ніжинської районної 
державної адміністрації бухгалтерської та статистичної звітності за 2020 рік;

вирішення інших фінансово-господарських, правових питань повязаних з 
роботою відділу культури, сім’ї, молоді та спорту Ніжинської районної державної 
адміністрації.

Завдання Програми ототожнюються з її метою.

IV. Основні заходи щодо реалізації Програми

1. Підготовка та здача фінансової звітності за 2020 рік.
2. Підготовка та здача іншої бухгалтерської звітності.
3. Упорядкування майна, підготовка передавальних актів для передачі 

майна в установленому законодавством порядку.
4. Погашення кредиторської заборгованості.
5. Вирішення інших фінансово-господарських, правових питань повязаних 

з роботою відділу культури, сім’ї, молоді та спорту Ніжинської районної 
державної адміністрації.

II. Визначення проблеми, на розв'язання якої спрямована Програма



V. Фінансове забезпечення Програми

Фінансування Програми проводиться за рахунок коштів районного 
бюджету та інших джерел незаборонених чинним законодавством, передбачених 
на:

1. оплату праці найманих працівників з нарахуваннями на заробітну плату;
2. погашення кредиторської заборгованості;
3. інші фінансово-господарські, трудові, правові питання.

VI. Очікувані результати від реалізації Програми

Реалізація Програми дасть можливість:
завершити процес передачі у комунальну власність селищної, сільських рад 

закладів культури та їх майна із спільної власності територіальних громад сіл, 
селища Ніжинського району;

завершити здачу відділом культури, сім’ї, молоді та спорту Ніжинської 
районної державної адміністрації бухгалтерської та статистичної звітності за 2020 
рік;

вирішити інші фінансово-господарські, трудові, правові питання.

VII. Контроль за виконанням Програми

Контроль за виконанням Програми здійснюється відповідною постійною 
комісією районної ради.

Начальник відділу 
культури, сім’ї, молоді та спорту 
Ніжинської районної 
державної адміністрації ндрій ШТАИНЕККЕР



Додаток до Програми

Ресурсне забезпечення 
Програми «Про оплату праці найманих працівників та вирішення 

фінансово-господарських, правових питань, врегулювання трудових 
відносин для забезпечення роботи відділу культури, сім’ї, молоді та спорту 

Ніжинської районної державної адміністрації»

Статті видатків

Сума, грн В т. ч. по місяцях, 
грн

Січень 
2021р

Лютий 
2021р

Фонд заробітної плати по договору 
цивільно-правового характеру (на 
два місяці 3 од.) КЕКВ 2111 в т. ч. :

71 670,00 35 835,00 35 835, 00

Головний бухгалтер 28 000,00 14 000,00 14 000,00

Економіст 18 000,00 9 000,00 9 000,00
Бухгалтер 2 кат 12 746,00 6 373,00 6 373,00

Нарахування на заробітну плату (ЄСВ) 12 924,00 6 462,00 6 462,00

Погашення кредиторської заборго­
ваності звільненому працівнику по 
КФК 1014040 всього :

2 890,51 2 890,51

Величенко А.М. КЕКВ 2111 2 010,51 2 010,51

КЕКВ 2120 880,00 880,00

Погашення кредиторської заборго­
ваності звільненим працівникам по 
КФК 1014060 всього:
в т. ч.

16 629,05 16 629,05

Залозний О.С. КЕКВ 2111 4 815,96 4 815,96

Рульова Н.М. КЕКВ 2111 8 814,41 8 814,41



КЕКВ2120 2 998,68 2 998,68

Погашення компенсації невикорис­
таної відпустки звільненим 
працівникам РБК всього:
в т. ч.

4 098,40 4 098,40

Юскевич С.Д. КЕКВ 2111 359,34 359,34

Пархоменко А.С. КЕКВ 2111 1 000,00 1 000,00

Петриченко В.Г. КЕКВ 2111 2 000,00 2 000,00

КЕКВ 2120 739,06 739,06

Погашення звільненим працівникам 
кредиторської заборгованості по 
КФК 1014030 всього:
в т. ч.

7 435,08 7 435,08

Жадько Г.М.КЕКВ 2111 1 377,58 1 377,58

Бондар А .В.КЕКВ2111 778,86 778,86

Ярмак К.В.КЕКВ2111 1 186,66 1 186,66

В’яла Н.М.КЕКВ2111 1 065,15 1 065,15

КЕКВ2120 3 026,83 3 026,83

Погашення кредиторської заборго­
ваності всього:
в т. ч.

15 947, 65 15 947, 65

КЕКВ 2240 (телеком) 8 757,95 8 757,95

КЕКВ 2271 (тепло) 5 219,40 5 219,40

КЕКВ 2272 (вода) 31,30 31,30

КЕКВ 2282 ( навчання на курсах підви­
щення кваліфікації методист ЦБС)

1 939,00 1 939,00

ВСЬОГО 118 670, 69 82 835, 69 35 835, 00

ВСЬОГО: 118 670, 69 грн

ШТАЙНЕККЕР

Начальник відділу 
культури, сім’ї, молоді та спорту 
Ніжинської районної 
державної адміністрації



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Керуючись Законом України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 
місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», відповідно до 
Господарського кодексу України та Бюджетного кодексу України, пропонується 
затвердити Програму «Про оплату праці найманих працівників та вирішення 
фінансово-господарських, правових питань, врегулювання трудових відносин для 
забезпечення роботи відділу культури, сім’ї, молоді та спорту Ніжинської 
районної державної адміністрації» (далі - Програма), яка надасть можливість 
забезпечити:

процес передачі у комунальну власність селищної, сільських рад закладів 
культури та їх майна із спільної власності територіальних громад сіл, селища 
Ніжинського району;

здачу відділом культури, сім’ї, молоді та спорту Ніжинської районної 
державної адміністрації бухгалтерської та статистичної звітності за 2020 рік;

вирішення інших фінансово-господарських, правових питань, трудових 
відносин, повязаних з роботою відділу культури, сім’ї, молоді та спорту 
Ніжинської районної державної адміністрації.

Начальник відділу 
культури, сім’ї, молоді та спорту 
Ніжинської районної 
державної адміністрації Андрій ШТ АИНЕККЕР


